
Thüringer Kegler-Verband e.V.
Landesmehrkampfmeisterschaften 2014

Platzierungen U18 weiblich
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1 Lisa Weise KSV Hopfgarden 12/97 29 20 50 24 123,0 4 500 1 623,0

2 Laura Balmer SG Medizin Bad Sulza 04/99 15 44 51,6 31 141,6 2 470 3 611,6

3 Maria Dix SV Wernburg 06/98 38 30 52,6 24 144,6 1 451 4 595,6

4 Stefanie Pilz KSC 03 Weißensee 05/97 22 50 36,5 21 129,5 3 436 6 565,5

5 Julia Ebert Wacker 04 Harras 06/00 17 10 35,9 20 82,9 7 482 2 564,9

6 Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 07/99 18 12 40 24 94,0 5 450 5 544,0

7 Anna-Maria Bertram SV Eintracht Clingen 08/96 17 8 38,7 22 85,7 6 424 7 509,7

8 Stefanie Krey KSV 1992 Kali Roßleben 01/98 2 27,4 12 41,4 8 407 8 448,4
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TKV-LMM Jugend-U18 Plätze U18w 31.08.2014 tkv-kegeln.de (MT)



Platzierungen U18 männlich

Landesmehrkampfmeisterschaften 2014

Thüringer Kegler-Verband e.V.
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1 Michael Barth SV Siemens Rudolstadt 09/96 23 44 41,9 28 136,9 2 546 1 682,9

2 Daniel Barth SV Siemens Rudolstadt 09/98 21 32 49,4 29 131,4 4 539 2 670,4

3 Tom Bürger KSV Kölleda 06/97 32 52 50,6 24 158,6 1 476 6 634,6

4 Max Bruder SG Medizin Bad Sulza 05/97 16 40 50,3 29 135,3 3 488 3 623,3

6 Felix Wurzbacher SV Blau-Weiß Auma 07/98 18 37,5 26 81,5 8 479 4 560,5

7 Justin Schmidt TSV Germania Krölpa 10/98 23 30 36,8 17 106,8 6 438 7 544,8

8 David Schmidt TSV Germania Krölpa 10/98 11 36 36,6 11 94,6 7 418 8 512,6

9 Christoph Ullrich TSV Motor Gispersleben 09/92 21 44 37,8 9 111,8 5 477 5 588,8
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TKV-LMM Jugend-U18 Plätze U18m 31.08.2014 tkv-kegeln.de (MT)



Nr. Vorname Name Verein
Geb. 

Datum
Alter

Gesamt 

Punkte
Rang

###### Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Volle Abr. Ges. F Punkte

1 Laura Balmer SG Medizin Bad Sulza 04/99 15 17,49 15,0 0 0 22 44 09:24 51,6 620 31 333 137 470 9 470 611,6 2

2 Lisa Weise KSV Hopfgarden 12/97 16 16,07 29,0 0 0 10 20 09:40 50,0 470 24 335 165 500 6 500 623,0 1

3 Stefanie Pilz KSC 03 Weißensee 05/97 17 16,79 22,0 0 0 25 50 11:55 36,5 424 21 307 129 436 11 436 565,5 4

4 Maria Dix SV Wernburg 06/98 16 15,12 38,0 0 0 15 30 09:14 52,6 484 24 308 143 451 12 451 595,6 3

5 Stefanie Krey KSV 1992 Kali Roßleben 01/98 16 20,36 0,0 0 0 1 2 13:26 27,4 231 12 306 101 407 19 407 448,4 8

6 Julia Ebert Wacker 04 Harras 06/00 14 17,24 17,0 0 0 5 10 12:01 35,9 392 20 341 141 482 10 482 564,9 5

7 Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 07/99 15 17,17 18,0 0 0 6 12 11:20 40,0 477 24 328 122 450 7 450 544,0 6

8 Anna-Maria Bertram SV Eintracht Clingen 08/96 18 17,28 17,0 0 0 4 8 11:33 38,7 447 22 313 111 424 16 424 509,7 7

9 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

10 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

11 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

12 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

13 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

14 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

15 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

16 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

17 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

18 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

19 0 0 0 0 0,0 0  0 0,0

20 0 0 0 0 0 0  0 0,0

21 0 0 0 0 0 0  0 0,0

22 0 0 0 0 0 0  0 0,0

23 0 0 0 0 0 0  0 0,0

24 0 0 0 0 0 0  0 0,0

25 0 0 0 0 0 0  0 0,0

2000m Lauf

Thüringer Kegler-Verband e.V.
Landesmehrkampfmeisterschaften 2014

Einzelwerte Jugend U18 weiblich

Seil-springen Kegeln100m in sek.
Weitsprung 

in m

Kugelsto-

ßen in m

Keulen-

zielwurf

fehlt wegen 
schlechter

Bedingungen !

TKV-LMM Jugend-U18 Einzelwerte Jugend U18 weiblich 31.08.2014 tkv-kegeln.de (MT)



Nr. Vorname Name Verein
Geb. 

Datum
Alter

Gesamt 

Punkte
Rang

##### Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Wert Punkte Volle Abr. Ges. F Punkte

1 Max Bruder SG Medizin Bad Sulza 05/97 17 14,77 16 0 0 20 40 09:37 50,3 577 29,0 325 163 488 5 488 623,3 4

2 Michael Barth SV Siemens Rudolstadt 09/96 17 14,26 23 0 0 22 44 11:01 41,9 558 28,0 364 182 546 2 546 682,9 1

3 Daniel Barth SV Siemens Rudolstadt 09/98 15 14,34 21 0 0 16 32 09:46 49,4 582 29,0 374 165 539 4 539 670,4 2

4 Felix Wurzbacher SV Blau-Weiß Auma 07/98 16 16,58 0 0 0 9 18 11:45 37,5 517 26,0 336 143 479 8 479 560,5 6

5 Tom Bürger KSV Kölleda 06/97 17 13,44 32 0 0 26 52 09:34 50,6 472 24,0 328 148 476 7 476 634,6 3

6 Justin Schmidt TSV Germania Krölpa 10/98 15 14,29 23 0 0 15 30 11:52 36,8 347 17,0 326 112 438 14 438 544,8 7

7 David Schmidt TSV Germania Krölpa 10/98 15 15,20 11 0 0 18 36 11:54 36,6 216 11,0 307 111 418 16 418 512,6 8

8 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

9 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

10 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

11 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

12 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

13 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

14 Christoph Ullrich TSV Motor Gispersleben 09/92 21 14,34 21 0 0 22 44 11:42 37,8 189 9,0 354 123 477 9 477 588,8 9

15 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

16 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

17 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

18 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

19 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

20 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

21 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

22 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

23 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

24 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

25 0 0 0 0 0,0 0,0  0 0,0

2400m Lauf

Thüringer Kegler-Verband e.V.
Landesmehrkampfmeisterschaften 2014

Einzelwerte Jugend U18 männlich

Seil-springen Kegeln100m in sek.
Weitsprung 

in m

Kugelsto-

ßen in m

Keulen-

zielwurf

fehlt wegen
schlechter

Bedingungen!

TKV-LMM Jugend-U18 Einzelwerte Jugend U18 männlich 31.08.2014 tkv-kegeln.de (MT)




